Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) 10.01.2018 принята к рассмотрению жалоба
ООО «ТехноСтрой» (далее – Заявитель) на положения документации электронного
аукциона на право заключения контракта на капитальный ремонт зданий ГБУЗ РА
«Майкопская детская городская поликлиника №2» (закупка у субъектов малого
предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих
организаций) (извещение №0176200005517001848).

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы Заявителя состоится в 16:30 часов 17.01.2018
по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40 (каб. №2), тел. 57-05-22.

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).